come teste sottoscrissi.  

 Io anzidetto Giovanni curiale dopo la 

sottoscrizione dei testi e del predetto Pietro 

scrivano figlio mio completai e perfezionai per 

l’anzidetta quinta indizione.  
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(105-106) Doc. 99 (C XCIX) an. 963. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro 

romano magno Imperatore anno octabo 

decimo sed et basilio magno imperatore eius 

filio anno tertio die quartadecima mensis 

ianuarii indictione sexta neapoli: Certum est 

me iohannem filium quondam domini petri a 

presenti die promptissima voluntate: 

Venundedi et tradidi tivi stephano filio 

quondam ursi presbiteri. Idest in integro 

omnem licerem meum de integra una terra 

que nominatur graniarii sita in maranum quod 

est campese una cum introitum suum et 

omnibus sivi pertinentibus qui mihi pertinet 

de exfundatum qui coheret sivi ab uno latere 

terra tua et de alio latere coheret terra de illi 

parti binaccia: et ab uno capite coheret terra 

de illi pantaleoni. et ex alio capite coheret 

terra de illi baccarii Unde nihil mihi exinde 

aliquod remansit aut reserbavi nec in alienam 

cuiusque personam quod absit commisi aut 

iam committo potestate: et a presenti die et 

deinceps prenominatum omnem licerem et 

pertinentia. mea de memorata integra terra 

que nominatur graniarii sita in maranum 

quantum mihi exinde pertinet de exfundatum 

et ex campese una cum introitum suum et 

omnibus sivi pertinentibus a me tivi sit 

venundatum et traditum in tua tuisque 

heredibus sint potestate habendi tenendi 

bindendi cedendi donandi commutandi seu at 

tuis heredibus dimittendi seu cultandi et 

arbustandi vel quidquid exinde facere 

volueritis av odierna die semper liberam 

habeatis potestate: et neque a me memorato 

iohanne neque a meis heredibus nec a nobis 

personis summissis nullo tempore numquam 

tu memorato stephano aut tuis heredibus quod 

absit habeatis exinde aliquando requisitionem 

aut molestia per nullum modum in perpetuum: 

insuper et ab omni homine omnique persona 

omni tempore ego et heredes meis tivi 

tuisque: heredibus ipsa terra mea que mihi 

pertinet de exfundatum cum omnibus sivi 

pertinentibus que tivi venundedi ut super 

legitur in omnibus antestare et defensare 

debeamus: propter quod accepi a te exinde in 

presentis in omnem decisione seu 

deliberatione idest tari tres sicut inter nobis 

 Nel nome del Signore Dio Salvatore 

nostro Gesù Cristo, nell’anno decimo ottavo di